
Id: MAPLH­JJCJO­YGDBI­XAEKF­XFVYN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/61/11
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 
Gminy Kołobrzeg za I półrocze. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U.  Nr  142  poz.  1591  z 2001  r.  z późn.  zm.)  i na  podstawie  art.  266  ust.  2 ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r. 
o finansach  publicznych  (Dz.  U.  z 2009  r.  Nr  157  poz.  1240  z późn.  zm.)  Rada  Gminy  Kołobrzeg  uchwala  co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/313/10 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 31 maja 2010r. w sprawie określenia zakresu 
i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kołobrzeg za I półrocze, w §2 pkt. 1 skreśla się lit. m. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kołobrzeg 

mgr Julian Nowicki


